

**KARAR NO : 2022/1**

**KARAR TARİHİ : 10/06/2022**

**KONU :** Bağımsız Anaokulu ,Anasınıfı ve Uygulamalı sınıflarda öğrenim göreceğ öğrencilerin bakım ve beslenmeleri için alınacak ücretlerin tespit edilmesi.

**KARAR:** Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 67.Maddesine istinaden ilimizde bulunan bağımsız Anaokulu, Anasınıfı olan İlkokulların ve Anadolu Meslek ve Kız Meslek Lisesi Uygulamalı anaokullarında 2022-2023 tarihinde (2022/1) alınan karar sonucunda tespit edilen taban- tavan fiyatlar uygulanacaktır.

1-Okul öncesi eğitim kurumlarına devam eden çocuk sayısının % 10 'u oranında ücretsiz Çocuk alınacaktır. Ücretsiz alınacak çocuklar seçici komisyonca belirtilecektir. Şehit çocukları ile öksüz ve yetim çocuklara öncelik tanınacaktır.

2-İlkokulların bünyesinde ve anaokullarında açılan anasınıflarında yarım gün öğrenim gören öğrencilerin bakım ve temizlik giderleri karşılığı olarak öğrenci velilerinden aylık taban 0 (SIFIR) TL. tavan 100 ( YÜZ)TL. ücret alınacaktır.

3-Okul yönetimi, öğrenci velilerinden alınacak aylık ücret için banka hesabı açarak veliler yapılan sözleşmede belirtilen çocuklarının aylık ücretini her ayın 20'sine kadar banka hesabına yatırarak dekontun bir örneğini okul yönetimine teslim edecektir.

<p>BAŞKAN</p>  <p>Servet CANLI Milli Eğitim Müdürü</p>		<p>ÜYE</p>  <p>Cevdet PARLAR Temel Eğitim Şube Müdürü</p>
<p>ÜYE</p> <p>Suat VURAL Besti Aydeniz Mes. ve Tek. Anadolu Lis.Müd. (Gizli)</p>	<p>ÜYE</p>  <p>Hasan Yıldırım BEYAZIT Şht.Er Erkan Akdeniz İlk/ Ortaokulu Müd.</p>	<p>ÜYE</p>  <p>Erdiñ BAĞCI 75. Yıl Anaokul Müdürü</p>
<p>ÜYE</p>  <p>İmran TURHAN Şht.Cihat Sayım Anaokul Müd</p>	<p>ÜYE</p>  <p>Saniye DİRVIŞOĞLU 75. Anaokulu Okulöncesi Öğretmeni</p>	<p>ÜYE</p>  <p>Melek Sultan ASLAN Besti Aydeniz Mes. ve Tek.And..Lis. Okulöncesi Eğitim Böl.Şefi</p>
<p>ÜYE</p>  <p>Merve İrmak KESKİN Şht. Cihat Sayım Anaokulu Okul Aile Birliğı Başk.</p>		<p>ÜYE</p>  <p>Meltem BİRGE 75. Yıl Anaokulu Okul Aile Birliğı Başk.</p>